
             

 

Barcellona Pozzo di Gotto, 13 06 2020 
 

 
 

Ai Sigg. Genitori degli alunni  
della Scuola Secondaria di Primo Grado 

Della Scuola Primaria 
 

Agli Atti 
All’Albo 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la conclusione degli scrutini finali dell’anno scolastico 2019/2020 
Vista la nota 9168 del 9 giugno 2020 

DECRETA 
 

 
La pubblicazione degli esiti degli scrutini sul  registro elettronico al quale ogni famiglia può accedere con le 
credenziali personali. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Maria Pina Da Campo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 
 


